



Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc Oddział Terenowy
im. Jana i Ireny Rudników w Rabce – Zdrój
Instytut Badawczy
ul. Prof. J. Rudnika 3 B, 34-700 Rabka-Zdrój
www.bip.igrabka.edu.pl; Dział Zamówień Publicznych
tel. 18/ 26 76 060 wew. 244; fax 18/ 26 76 060
e-mail: zamowienia@igrabka.edu.pl

Znak sprawy: ZP-271-10/PN9/16

Rabka-Zdrój, dn. 15.11.2016r.

WYKONAWCY

dotyczy: Przetarg nieograniczony na: dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użycia, materiałów szewnych, środków dezynfekcyjnych i alergenów - ZP-271-10/PN9/16; Dz. U./S 207 375209-2016-PL z dnia 26.10.2016.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 2

Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc Oddział Terenowy w Rabce-Zdroju, w związku z pytaniami do SIWZ złożonymi przez Wykonawców, na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1 – dotyczy: Pakiet nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów wykonanych z kwasu poliglikolowego powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o okresie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2 – dotyczy: Pakiet nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły pojedynczej o długości 20mm, z podwójnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 3 – dotyczy: Pakiet nr 2 poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 5 x 70cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4 – dotyczy: Pakiet nr 2 poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 3 x 45cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 5 – dotyczy: Pakiet nr 2 poz. 11

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby podwiązka znajdowała się na rolce?

Odpowiedź: Tak odstąpi.

Pytanie nr 6 – dotyczy: Pakiet nr 2 poz. 11

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowanie szwów pakowanych a'12 saszetek w opakowaniu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 7 – dotyczy: Pakiet nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów bez dodatku glikolu polietylenowego, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 8 – dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 1 - 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów w opakowaniu a 12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 9 – dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z dwoma igłami o dl. 20mm i nitką o długości 90cm?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 10 – dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 3 - 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dl. 90cm?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 11 – dotyczy: Pakiet nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie wosku pakowanego a'12 szaszetek z podwojeniem zamawianych ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 12 – dotyczy: Pakiet nr 16 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem do 2,5ml w opakowaniu papier-folia?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 13 – dotyczy: Pakiet nr 16 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem do 5,5ml w opakowaniu papier-folia?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 14 – dotyczy: Pakiet nr 16 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem do 11ml, z podziałką co 0,2ml w opakowaniu papier-folia?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 15 – dotyczy: Pakiet nr 16 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem do 22ml, z podziałką co 0,5ml w opakowaniu papier-folia?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 16 – dotyczy: Pakiet nr 16 poz. 9 - 12

Czy Zamawiający oczekuje strzykawek dokładniejszych 3-częściowych?

Odpowiedź: Nie wymaga ale dopuści.

Pytanie nr 17 – dotyczy: Pakiet nr 16 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z jednostronną skalą pomiarową?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 18 – dotyczy: Pakiet nr 17 poz. 1 - 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie ile sztuk powinno znajdować się w opakowaniu.

Odpowiedź: 50 szt. w opakowaniu.

Pytanie nr 19 – dotyczy: Pakiet nr 17 poz. 1 - 2

Czy Zamawiający dopuści op.a'50szt.z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 20– dotyczy: Pakiet nr 19 poz. 1 - 2

Czy Zamawiający dopuści przyrządy do przetaczania wykonane z PCV wolnego od ftalanów?

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 21– dotyczy: Pakiet nr 19 poz. 1 - 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby przyrządy do przetaczania płynów posiadały zaczep do umocowania końcówki drenu na tylnej powierzchni?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 22– dotyczy: Pakiet nr 24 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik do kontrolowanego odsysania w opakowaniu papier folia?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 23– dotyczy: Pakiet nr 24 poz. 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby cewniki nie posiadały ftalanów?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 24– dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści szaszę w op.a'25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 25– dotyczy: Pakiet nr 36 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz o średnicy wewnętrznej 2,0mm?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 26– dotyczy: Pakiet nr 41 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania pola operacyjnego z kanką Yankauer CH 20 o dl. ok.25cm, średnica 6,5mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 27– dotyczy: Pakiet nr 81 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kieliszki w op.a75szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 28– dotyczy: Pakiet nr 101 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści sterylny żel w ampulko-strzykawce, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 29– dotyczy: Pakiet nr 16 poz. 1 - 9

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby wszystkie igły pochodziły od jednego producenta? Wymóg ten nie ma żadnego medycznego uzasadnienia, a jest ograniczeniem uczciwej konkurencji i uniemożliwia uzyskanie przez Zamawiającego bardziej atrakcyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 30– dotyczy: Pakiet nr 16 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 2 ml ze skalą rozszerzoną o min. 20%? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 31– dotyczy: Pakiet nr 16 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp infuzyjnych pakowane w opakowaniach po 85 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań – 18 op.?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 32– dotyczy: Pakiet nr 17 poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści igły z zabezpieczeniem przed zakłuciem o długości igły 38 mm pakowane po 50 szt.?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 33– dotyczy: Pakiet nr 18 poz. 1 - 7

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby kaniule pochodziły od jednego producenta? Wymóg ten nie ma żadnego medycznego uzasadnienia, a jest ograniczeniem uczciwej konkurencji i uniemożliwia uzyskanie przez Zamawiającego bardziej atrakcyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 34– dotyczy: Pakiet nr 18 poz. 3, 4, 5, 6

Czy Zamawiający dopuści kaniule posiadające min. 3 paski radiocieniujące oraz odstąpi od wymogu posiadania opublikowanych badań klinicznych?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 35– dotyczy: Pakiet nr 20 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych, bezpydrowych, teksturowanych na palcach, spełniających normy ASTM F 1671, EN 455-1,2,3 oraz EN 374-1,2,3, oznaczonych na opakowaniu jako wyrób medyczny kl. I oraz środek ochrony indywidualnej kl. III, z podanymi na opakowaniu poziomami ochrony na min. 25 substancji chemicznych. AQL-1.0, grubość: dłoń w mm $0.07 \pm 0,01$ czubki palców mm $0.10 \pm 0,01$ rękaw mm $0.06 \pm 0,01$.

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ

Pytanie nr 36– dotyczy: Pakiet nr 22 poz. 3

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu. Wydzielenie tej pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów oraz uzyskanie przez Zamawiającego lepszej cenowo oferty.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 37– dotyczy: Pakiet nr 22 poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki sterylne z rolowanym mankietem?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 38– dotyczy: Pakiet nr 22 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych lateksowych stosowanych w systemie podwójnym do procedur wysokiego ryzyka lub pojedynczo do długich zabiegów. Jednorazowe, bezpydrowe, sprzedawane jako 2 oddzielne pary, które razem tworzą system podwójny, składający się z wewnętrznej rękawicy w kolorze niebieskim oraz

rękawicy zewnętrznej w kolorze naturalnego lateksu Oznaczenie prawej i lewej dłoni nadrukowane na mankiecie, zakrzywione palce, mikro-chropowata powierzchnia na dloniach i na palcach. Obie rękawice pokrywane wewnątrz warstwą syntetycznego polimeru, następnie chlorowane oraz zanurzone w polimerze na bazie wody, co zapewnia nawilżenie dłoni i łatwe, wygodne zakładanie rękawicy nawet na wilgotne dłonie. Rękaw min. 290mm. Mankiet prosty, rolowany. AQL- 0,65. Spełniające normy EN 455-1,2,3, ASTM F 1671. Rozmiary: od 6 do 9.

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 39– dotyczy: Pakiet nr 22 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie rękawiczek sterylnych pudrowanych z rolowanym mankietem?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 40– dotyczy: Pakiet nr 23 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyty materiał medyczny 2 l o wys. 22 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 41– dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści stazy gumowe pakowane po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 42– dotyczy: Pakiet nr 30 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łączników redukcyjnych sterylnych o średnicy 12 x 15 na 8 x 7.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 43– dotyczy: Pakiet nr 31 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie pokrowca na przewody o wymiarach 200 x 8 cm lub 260 x 15 cm?

Odpowiedź: Tak. 260 x15cm

Pytanie nr 44– dotyczy: Pakiet nr 37 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurek intubacyjnych bez podziałki centymetrowej. Pozostałe parametry bez zmian. Dopuszczenie takiego produktu pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 45– dotyczy: Pakiet nr 37 poz. 2

Prosimy o wyjaśnienie opisu umieszczonego w pozycji 2 – czy podane rozmiary CH dotyczą opisu rurek intubacyjnych ustno-nosowych w balonikiem, a opis rurki Guedel dotyczą poz. 3 – 6. Obydwa te opisy umieszczone są jako poz. 2.

Odpowiedź: Tak. Pozycja 2: Rurki intubacyjne ustno-nosowe z balonikiem. Rozmiar CH 2,5 - 9,0CH co 0,5

Pozycja 3-6 rurki Guedel.

Pytanie nr 46– dotyczy: Pakiet nr 39 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik Thorach PCV o średnicy 5,3 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 47– dotyczy: Pakiet nr 44 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie filtra antybakteryjnego elektrostatycznego o max. wadze 32g, przestrzeni martwej 82 ml, zakresie obj. 150-1500 ml?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 48– dotyczy: Pakiet nr 44 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie filtra antybakteryjnego elektrostatycznego o max. wadze 13 g, objętości martwej 31 ml, zakresie obj. 50-900 ml?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 49– dotyczy: Pakiet nr 44 poz. 3

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu. Wydzielenie tej pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów oraz uzyskanie przez Zamawiającego lepszej cenowo oferty.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 50– dotyczy: Pakiet nr 46 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych 18G 88mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 51– dotyczy: Pakiet nr 46 poz. 1

Czy zaoferowana igła ma posiadać w uchwycie pryzmat zmieniający barwę do szybkiej i łatwej identyfikacji wypływu płynu mózgowo-rdzeniowego?

Odpowiedź: Nie wymagamy ale dopuścimy.

Pytanie nr 52– dotyczy: Pakiet nr 81 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kieliszki na leki z podziałką do 25 ml co 5 ml, o całkowitej pojemności 30 ml?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów.

Pytanie nr 53– dotyczy: Pakiet nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (poz. 1-9) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 54– dotyczy: Pakiet nr 1

Czy Zamawiający w poz. 8 i 9 dopuści do oceny rękawy bez faldy, o długości 200 metrów po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 55– dotyczy: Pakiet nr 1

Czy Zamawiający w poz. 10 dopuści do oceny samoprzylepne torebki papierowo-foliowe o wymiarach 100mm x 230mm lub 135mm x 255mm?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 56– dotyczy: Pakiet nr 1

Czy Zamawiający w poz. 11 dopuści do oceny samoprzylepne torebki papierowo-foliowe o wymiarach 135mm x 255mm lub 190mm x 330mm?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 57– dotyczy: Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny w poz. 10,11 torebki konfekcjonowane w opakowania o pojemności 200 sztuk torebek, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 58– dotyczy: Pakiet nr 2

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w Pakiecie plecionki, która różni się od wymaganej w SIWZ powleczeniem (kwas glikolowy i mlekowy oraz stearynian wapnia), pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 59– dotyczy: Pakiet nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji nić o długości 90 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 60– dotyczy: Pakiet nr 3

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w Pakiecie nici monofilamentowych, niewchłaniających, wykonanych z polipropylenu bez dodatku glikolu polietylenowego lub nici monofilamentowych wykonanych z polifluorku winylidenu (nazwa handlowa PVDF)?

PVDF jest jednowłóknowym, syntetycznym, niewchłaniającym, niebieskim szwem chirurgicznym. Jednorodna, gładka o nieporowatej powierzchni nić PVDF lagodnie i z łatwością przechodzi przez tkanę. Rodzaje tkanek, w których można stosować PVDF są praktycznie identyczne jak te, w których stosujemy polipropylen, ale PVDF cechuje się optymalną gładkością powierzchni, lepszymi właściwościami wiązania i dużo mocniejszym w porównaniu do innych materiałów wytworzonym węzłem. Nici chirurgiczne z PVDF odpowiadają wymaganiom stawianym przez Farmakopeę Polską i Farmakopeę Europejską.

WSKAZANIA I ZASTOSOWANIE

Kombinacje nici PVDF i igieł stosuje się w zależności od rodzaju ran pacjenta, obszaru i potrzeb użycia, technik chirurgicznych i doświadczenia. Służą do zespalandia większości tkanek. Materiały szwne wykonane z PVDF używane są do szycia tkanek miękkich i skóry, do szycia i zespalandia naczyń krwionośnych również w kardiochirurgii, w okulistyce, w chirurgii urazowej, plastycznej i urologii.

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 61– dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji nić o długości 75 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 62– dotyczy: Pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści w w/w Pakiecie nici koloru zielonego, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 63– dotyczy: Pakiet nr 4 poz. 5

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 37mm.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 64– dotyczy: Pakiet nr 4 poz. 10

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły okrągłej z tnącym ostrzem .

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 65– dotyczy: Pakiet nr 7

Czy Zamawiający dopuści w w/w Pakiecie szwy monofilamentowe wykonane z polidioksanonu, kolor nitki niebieski, okres wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 66– dotyczy: Pakiet nr 8

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w Pakiecie nici naturalnych jedwabnych, niewchłaniających.

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SIWZ.

Pytanie nr 67– dotyczy: Pakiet nr 9

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w Pakiecie nici poliestrowych, plecionych powlekanych niewchłaniających, sterylizowanych tlenkiem etylenu, kolor zielony.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 68– dotyczy: Pakiet nr 3, 7, 8

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici pakowane po 12 szt. z odpowiednim przeliczeniem na op.?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 69– dotyczy: Pakiet nr 48 poz. 1 - 3

Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania system do odsysania konkurencyjnego producenta (firma brytyjska), pod warunkiem bezpłatnego doposażenia szpitala, na czas trwania umowy w niezbędne oprzyrządowanie (kanistry, mocowniki)? System nasz charakteryzuje się kanistrami bez żadnych przyłączy (wszystkie w pokrywach wkładów jednorazowych). Wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Wyposażone w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania. Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania. Dodatkowo każdy wkład wyprodukowany jest w opatentowanej technologii antybakteryjnej, zapewniającej, że drobnoustroje typu bakterie E-coli oraz gronkowca są unicestwiane i nie namnażają się w ciągu 24h (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi).

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 70– dotyczy: Pakiet nr 63 i 64

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje myjki w formie rękawicy czy w formie prostokątnej ściereczki.

Odpowiedź: W formie prostokątnej ściereczki.

Pytanie nr 71– dotyczy: Pakiet nr 63 i 64

Optymalną gramaturą myjki do jej prawidłowego użytkowania i komfortu, zarówno pacjenta jak i osoby wykonującej zabieg mycia jest gramatura 100g/m². Myjka taka jest też bardziej wytrzymała. W związku z tym, czy Zamawiający wymaga myjki wykonanej z włókniny 100g/m²?

Odpowiedź: Nie wymaga ale dopuści pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 72– dotyczy: Pakiet nr 63

Czy Zamawiający dopuści myjkę o wymiarach 12-17 x 20-25 cm, grubość 0,5 cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 73– dotyczy: Pakiet nr 64

Czy Zamawiający dopuści myjkę o wymiarach 17 x 24 cm, grubość 0,5 cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 74– dotyczy: Pakiet nr 32 poz. 3 - 5

Czy Zamawiający oczekuje masek klasy IIR, zgodnych z normą EN14683, która gwarantuje skuteczną ochronę dla personelu i określa standardy dla masek chirurgicznych oceniając m.in. skuteczność filtracji bakteryjnej (BFE) (%)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 75– dotyczy: Pakiet nr 32 poz. 3 - 5

Czy Zamawiający dopuści maski czterowarstwowe?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 76– dotyczy: Pakiet nr 32 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści maskę bez taśmy zapobiegającej przedostawaniu się wilgoci, wykonaną natomiast z materiału który zapobiega parowaniu w przypadku osób noszących okulary spełniająca pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 77– dotyczy: Pakiet nr 63 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści myjkę o wymiarach 24,5 x 16,5 cm, grubość nie mniej niż 0,5 cm?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 78– dotyczy: Pakiet nr 63 poz. 5

Czy Zamawiający oczekują myjki w formie rękawicy o ergonomicznej budowie zapobiegającej zsunięciu się z ręki w trakcie używania – zważana w nadgarstku?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 79– dotyczy: Pakiet nr 89 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści sterylny żel do USG o składzie Aqua (water), propylene glycol, carbomer, diazolidinyl urea, methylparaben, propylparaben, disodium EDTA, oraz właściwościach:

- ✓ pH: 5.9 – 6.3
- ✓ 20g, sterylny
- ✓ gęstość 1.00 – 1.02 g/ml (20°C)
- ✓ efektywność (od 0.5MHz): >99.5%
- ✓ bezwonny
- ✓ bezbarwny
- ✓ lepki
- ✓ sterylizowany radiacyjnie
- ✓ pakowany podwójnie

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 80– dotyczy: Pakiet nr 20 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic winylowych z rolowanym mankietem?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 81– dotyczy: Pakiet nr 20 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki nitylowe o grubości na palcu 0,08mm ($\pm 0,02$ mm), siła zrywania przed starzeniem min. 6,5N?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 82– dotyczy: Pakiet nr 20 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki nitylowe o grubości na palcu 0,08mm ($\pm 0,01$ mm), siła zrywania przed starzeniem min. 6,0N?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 83– dotyczy: Pakiet nr 20 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki nitylowe o grubości na palcu 0,09mm ($\pm 0,02$ mm)?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 84– dotyczy: Pakiet nr 20 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki nitylowe rozmiary S-L w op.a'200szt. XL a'180szt z przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 2 250 op.?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 85– dotyczy: Pakiet nr 21 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki nitylowe o grubości na palcu 0,18mm, na dłoni 0,14mm, przebadanych na 20 różnych substancji zgodnie z EN 374 bez badania na przenikanie 36% formaldehydu?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 86– dotyczy: Pakiet nr 22 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki z mankietem rolowanym pokryte tylko polimerem od wewnątrz?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 87– dotyczy: Pakiet nr 22 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki z mankietem rolowanym chlorowane oraz polimerowane od wewnętrznej jak i zewnętrznej strony rękawicy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 88– dotyczy: Pakiet nr 22 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki z rolowanym mankietem pokryte tylko polimerem zewnątrz i wewnątrz?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 89– dotyczy: Pakiet nr 22 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki pokryte tylko polimerem zewnątrz i wewnątrz?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 90– dotyczy: Pakiet nr 22 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice do podwójnego zakładania z rolowanym mankietem bez taśmy adhezyjnej, obydwie rękawice posiadają specjalną warstwę antypoślizgową zapewniającą pewny chwyt, polimeryzowane obustronnie występujące w rozmiarach 6,5; 7,0; 7,5; 8,0; 8,5?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 91– dotyczy: Pakiet nr 22 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki z mankietem rolowanym?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 92– dotyczy: Pakiet nr 32 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny o następujących parametrach:



- Czepek z wydłużoną częścią tylną, z gumką
- Kolor niebieski
- Czepek z wstawką antypotną w części czołowej
- Dzięki specjalnej konstrukcji świetnie podtrzymuje włosy oraz dopasowuje się do kształtu głowy
- Stanowi doskonałe zabezpieczenie dla osób z dłuższymi włosami
- Wykonany z włókniny Spunlace oraz włókniny polipropylenowej
- Doskonała oddychalność i komfort użytkowania
- Opakowanie: wygodny w użytkowaniu kartonik umożliwiający pojedyncze wyjmowanie pojedynczych sztuk

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 93– dotyczy: Pakiet nr 63 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 12x20cm z podaniem ceny za opakowania a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak pod warunkiem zachowania grubości 1cm.

Pytanie nr 94– dotyczy: Pakiet nr 64 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 22x15cm o grubości ok. 2mm z podaniem ceny za opakowania a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 95– dotyczy: Pakiet nr 110 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepną kieszeń dwukomorową do mocowania na powierzchni w rozmiarze 15cmx30cm i 25cmx30cm?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 96– dotyczy: Pakiet nr 130 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x90cm z otworem Ø7cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 97– dotyczy: Pakiet nr 130 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm z otworem 6cmx8cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 98– dotyczy: Pakiet nr 130 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm z otworem Ø7cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 99– dotyczy: Pakiet nr 134 poz. 1 - 3

Czy Zamawiający wymaga fartucha ze wzmocnieniem w nieprzemakalnej strefie krytycznej?

Odpowiedź: Nie wymaga ale dopuści.

Pytanie nr 100– dotyczy: Pakiet nr 138 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaopferowanie rękawic o grubości na palcu 0,08mm (±0,01mm), dłoni 0,07mm (±0,01mm), sile zrywu min. 6N?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 101– dotyczy: Pakiet nr 138 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic pakowanych a'250szt (XS-L) oraz a'240szt (XL) z przeliczeniem ilości oraz wyceną za 48 opakowań?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 102– dotyczy: Pakiet nr 114 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści testy mycia w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 103– dotyczy: Pakiet nr 99

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sterylnej pakiet do cewnikowania w składzie:

Serweta z laminatu FB	50x60cm	1
Rękawice lateksowe	M	2
Serweta z laminatu FB O5 I rozcięciem	50x60cm; Ø5cm	1
Tupfer kula 17N	20x20cm	6
Pojennik okrągły mały	125 ml	1
Pęseta plastikowa		1
Cewnik FOLEY	Nr 14	1
Worek na moczy, typ z zaworem	2L	1
Strzykawka 10ML	10ml	1
Igła	12mm	1

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 104– dotyczy: Pakiet nr 110

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kieszeń dwukomorową w rozmiarze 35x42?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 105– dotyczy: Pakiet nr 112

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestawu uniwersalnego wykonanego z materiału 2 warstwowego o gramaturze 56g/m2 na całej powierzchni serwet o składzie:

- serweta na stolik instrumentariuszki (owinięcie) 150x190cm
- 2 serwetki do rąk 40x20cm
- serweta Mayo 145x80 cm
- taśma 9x50cm
- 2 serwetki przylepne 75x90cm
- serweta przylepna 170x180cm
- serweta przylepna 240x150cm

Osobno pakowana dwukomorowa kieszeń w rozmiarze 35x42?

Odpowiedź: Nie. Jak SIWZ.

Pytanie nr 106– dotyczy: Pakiet nr 130

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania serwetę samoprzylepną z otworem o średnicy 8cm w rozmiarze 80x90cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 107– dotyczy: Pakiet nr 134

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fartucha z informacją o rozmiarze w postaci wszywki?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 108– dotyczy: Pakiet nr 134

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fartucha w opakowaniu z dwiema samoprzylepnymi etykietami typu TAG do archiwizacji danych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 109– dotyczy: Pakiet nr 134 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fartuch o długości 115 cm i długości rękawa (od wszycia do mankietu) 75cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 110– dotyczy: Pakiet nr 134 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fartuch o długości 125 cm i długości rękawa (od wszycia do mankietu) 82cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 111– dotyczy: Pakiet nr 134 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fartuch o długości 140 cm i długości rękawa (od wszycia do mankietu) 84cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 112– dotyczy: Wzór umowy § 1

Zważywszy na treść § 1 ust. wzoru umowy, jaki procent ilości wskazanych w SIWZ Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź: Jak w SIWZ, § 3 ust. 9.

Pytanie nr 113– dotyczy: Wzór umowy § 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 5 ust. 4: "w wysokości 10% wynagrodzenia brutto ustalonego w umowie" na „w wysokości 10% niezrealizowanej wartości umowy”?

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 114– dotyczy: Wzór umowy § 10 ust. 3, § 8 ust. 4

Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 10 ust. 3 wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej treści: „Przed zerwaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”? Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 8 ust. 4 wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
d/s Księgownictwa
mgr Maria Dunaj